様式25

令和　　　年　　　月　　　日

十和田市長　　○○○　○　　様

住　所 十和田市西三番町１番３７号

株式会社　上下水道設備
氏　名 代表取締役　水道　太郎

　水道　次郎

　３階へ直結給水することについて、下記のとおり協議いたします。

住　所 十和田市西十二番町６番１号

氏　名 十和田　一郎

十和田市 西二番町１０番９号

建 築 物 □　新　設 □　既　設

建物最上階の給水栓高さ　・・・　配水管敷設道路面から　８　ｍ

給水装置 □　新　設 □　改　造

□　専用住宅 戸 □　その他

□　店舗等併用住宅 戸（店舗等　　　　戸・住宅　　　　戸）

□　共同住宅 戸　×　　　棟

配水管 ㎜　×　分岐給水管 ㎜

最大静水圧　○.○○MPa　　令和 ○○年 ○○月 ○○日　○○時

最小動水圧　○.○○Mpa　　令和 ○○年 ○○月 ○○日　○○時

協議の結果、３階直結給水することについて、問題ないと認めます。

令和　　　年　　　月　　　日　　協議担当者　　　　　　　　　　　　印

主 任 技 術 者
給水装置工事

工 事 事 業 者
指定給水装置

水道技術
管理者

課　長 補　佐 係　長 係　員 担当者

３階直結給水事前協議書

記

水 栓 番 号 ○○○○○ 完成予定日 令和　○○年　○○月　○○日

給 水 装 置

申 請 者

設 置 場 所

建 物 概 要
1

分 岐 口 径 150 20

水 圧

水 栓 数 １階　５　栓 ２階　３　栓 ３階　３　栓 計　　　　１１　栓

特 殊 器 具 設置する場所　１　階 　型式　・・・　○○○○○○○

添 付 資 料 　位置図　平面図　立面図　水理計算書　自記録水圧計による測定表(24H)

協 議 日

記入例

押印不要です。

押印不要です。

（備考）この用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。